



Prosedyre for leie av plass i båthuset

Båthuset har 48 plasser, hvorav 34 er inne i selve huset, 6 låsbare plasser på utsiden og 8 låsbare plasser i eget stativ.

Leiekostnader

Leie for en plass inne i huset koster 350 kr. for 2019. Leie for plasser på låsbare plasser koster 300 kr. Leieprisene for 2020 vil bli vedtatt på årsmøtet i november. Leietaker må selv betale lås og wire e.l.

Alle plassene, både ute og inne er nummerert og vil bli knyttet opp til den enkelte leietaker.

De som har hatt plass i båthuset før SHKK overtok, er garantert plass så lenge leien blir betalt (For 2019 er leien 350 kr. som inkluderer medlemsavgift i klubben) og kajakkene blir brukt

Tildeling:

Turledere og styrets medlemmer får tilbud om en gratis plass så lenge de er aktive. Klubbens egne kajaker vil få plass inne i båthuset.

Tildeling av plasser til medlemmer av klubben vil bli gjort etter søknad der følgende vil bli vektlagt:

- Dårlige muligheter for å lagre kajakk hjemme
- Dårlige muligheter for å frakte kajakk på bil
- Deltar i dugnader, og bidrar til daglig vedlikehold av kajakknauset
- Medisinske kriterier som gir særlig behov for å ha kajakken på Sundvollenstranda

Hvis det blir ledige lagringsplasser i løpet av en leieperiode tildeles disse plassene fortløpende. Evt. venteliste fra ordinær tildeling skal legges til grunn. Søknad om plass må sendes innen 1.4 hvert år. Tildeling vil være klar før 1.mai. Det kan kun tildeles en plass pr. person. Det er styret som tildeler plassene. Leietakere kan oppbevare årer, spruttrekk og annet utstyr som får plass oppe i kajakken, men kan ikke oppbevare annet utstyr i båthuset. De som leier plasser ute, kan oppbevare åre og spruttrekk inne i båthuset på angitte plasser.

Alle leietakere vil få tildelt koden til låsen til båthuset. Koden vil bli endret i starten av nytt år.

Opphør av leie

For å opprettholde plassene, må kajakkene brukes. Bruken loggføres i loggbok som ligger i båthuset. Båthuset skal ikke være en oppbevaringsplass! Dersom en leietaker er forhindret i å bruke kajakken på grunn av sykdom e.l., må klubben varsles. Dersom det viser seg leietaker ikke bruker kajakken og det ikke er gitt beskjed, vil styret ta kontakt med leietaker for å avvikle leieforholdet, slik at andre aktive klubbmedlemmer kan få tildelt plassen i stedet